
Da Gelindo
Menu asporto natale 

Antipasti
3.50Scampi crudi

Francia o Italia
Ostriche

Cozze, vongole, calamari,
cappasanta, gamberone e
scampo. In bianco o in rosso 

14,00Sugo scoglio

In bianco o in rosso
12,00Sugo vongole

Primi

1/pzSarde in saor
Baccalà Mantecato

Sugo Astice (1/2 astice)

Secondi
4/pezzoSeppie alla griglia
8/pezzoOratine nostrane grill
5/pezzoSogliole grill

2.5/pezzoGamberoni grill

4.50Carciofi in tecia
4.00Patate forno

6,00Radicchio di treviso al
forno

Contorni

Trattor ia  da Gel indo

Gamberi rossi crudi
Tartare di Tonno nostrano

4
15    

Baccala umido
Baccala vicentina

Canocchie

Folpi lessi
Gamberetti lessi

Insalata di piovra
Cappesante

6    

4,5/etto
4,5/etto
4,5/etto

4/etto

4/etto
4/etto

2.50

3.50
Grigliate o gratinate

18,00
In bianco o in rosso

Scampi grill 3.5/pezzo

Grigliata mista di pesce 30

Tris di Baccala 18

Tagliata di tonno 18
Seppie in umido con
polenta

14

Ultima consegna il giorno 25/12 è alle 11.30.

Via le  Sanremo,  48 30038 Spinea 041/990370

Catalana di crostacei        100 €
 1 Astice,  8 scampi e  8
gamberoni, serviti con

pomodorini multicolor e cipolla
di Tropea

Ordina
online


